
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 68 del 23-04-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 16 del 23-04-2020

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER FUNZIONAMENTO UFFICI
COMUNALI. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. CIG Z432CCADA5

CONSIDERATO che, per le esigenze degli uffici comunali, occorre procedere all’acquisto del seguente materiale:
n°1 Toner rigenerato Samsung SCX-4300;-
n°6 Toner rigenerato Samsung ML-203 DN;-
n°5 Toner rigenerato Samsung MLT-111;-
n°2 Toner rigenerato Canon MF-4750;-
n°2 Nastro compatibile EPSON LQ-2170;-

DATO ATTO che la ditta New Print di Sarni Salvatore, con sede a Lioni (AV) in via Roma, si è dichiarata disponibile ad effettuare
la fornitura del materiale di che trattasi, per un totale complessivo di € 335,25, oltre IVA, con nota di preventivo acquisita al prot. nr.
2107 del 23.04.2020;

RITENUTO che la spesa possa ritenersi congrua e tecnicamente valida e che, quindi, possa procedersi all’affidamento della
fornitura in economia, mediante affidamento diretto, alla sopracitata ditta;

VISTO l’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. nr.  50/2016, così come modificato dal D.Lgs. nr. 56 del 19.04.2017 (Disposizioni
integrative e correttive al D.Lgs. nr. 50/2016), il quale consente, per importi inferiori a quarantamila euro, l’affidamento diretto;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’affidamento diretto del servizio di cui trattasi, trattandosi di importo inferiore ad €
40.000,00;

ACQUISITO il seguente CIG: Z432CCADA5;

VISTO l’art. 32, comma 2, del D. Lgs. nr. 18.04.2016 nr. 50 e s.m.i.;

VISTO l’art. 192 del TUEL che prescrive la necessità di adottare apposito provvedimento a contrattare;

VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il vigente regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia;

VISTO il decreto sindacale prot. nr. 99/2020;

DETERMINA



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

DI RITENERE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI PROVVEDERE alla fornitura del suddetto materiale occorrente per le esigenze di funzionamento degli uffici comunali, di cui in
premessa;

DI AFFIDARE la fornitura dei suddetti beni, mediante affidamento diretto, alla ditta New Print di Sarni Salvatore, con sede a Lioni
(AV) in via Roma alle condizioni di cui sopra, per un totale complessivo di € 335,25, oltre IVA;

DI DARE ATTO che ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, il presente affidamento è
identificato con il C.I.G Z432CCADA5;

DI IMPEGNARE la somma di € 409,00 oltre IVA, pari ad € 73,75, per un totale complessivo di € 409,00 sul cap. 104300/1,
bilancio 2019/21, esercizio 2020, dando atto che risultano rispettate le prescrizioni dell’art.163 del Tuel;

DI DARE ATTO che il sottoscritto responsabile non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla vigente normativa
anticorruzione e non si trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto;

DI AUTORIZZARE il Responsabile dell’Ufficio Finanziario a procedere alla liquidazione della predetta somma, dietro
presentazione di regolare fattura elettronica.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 68 del 23-04-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 16 del 23-04-2020

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER FUNZIONAMENTO UFFICI
COMUNALI. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. CIG Z432CCADA5

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 23-04-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 23-04-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 24-04-2020 al 09-05-2020.

Morra de Sanctis, 24-04-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


